
Zápis 
Z šestého veřejného zasedání Zastupitelstva obce Oseček konaného dne 20.9.2023 od 18:00 hodin 

Přítomni: O.Kotásková, F.Dobš, Z.Helich, M.Jeník, J.Urbánek, P.Mojžíš, P.Kudrna 
Zapisovatel: O.Kotásková 
Ověřovatelé: P.Kudrna a J.Urbánek 
Starostka v 18:00 hodin zahájila jednání zastupitelstva a všem přítomným sdělila, že průběh jednání je 
nahráván na diktafon. Oznámila, že zápis z minulého zasedání byl vyhotoven, podepsán ověřovateli zápisu, 
nebyla proti němu vznesena připomínka a je uložen na obecním úřadě a zveřejněn na webových stránkách 
obce. 
Zastupitel Z.Helich navrhnu! vložit bod č.5 Mimořádné odměny pro starostku 
a bod č.6 Mimořádná odměna pro místostarostu 

1. Schválení programu jednání 
2. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3. Schválení RO č.3/2023 
4. Schválení nabídky na kompletní zajištění koncesního řízení 
S. Mimořádná odměna pro starostku 
6. Mimořádná odměna pro místostarostu 

I PRO I 7 I I PROTI . I o I ZDRŽEL SE o 

výsledek hlasování: zastupitelstvo obce Oseček s c h v á I i I o program zasedání v tomto znění 
Usnesení č.47 /2023 

-,t:ř--,.~•~..!':~ f' v -. •. ~l ',t,\'lC •·--,, -1-T~-~,. •' .') ~'\. ,' ~ ;"fi " ~ .....-'I" Jl :•r - . ,,. c}, '< :;<f, '.,' \ ' I • · •~f:' •J -JI~ . , . ~ ~ ~ , t i, I • ,..ur. ./. ~ ~ 
2. Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

Zapisovatel je určen o. Kotásková a za ověřovatelé zápisu P.Kudrna a J.Ubánek 

PRO I 71 PROTI I o I ZDRŽEL SE I o I 

výsledek hlasová nf: zastupitelstvo obce Oseček s ch v á 111 o ověřovatelé a určilo zapisovatele 

Usnesení č.48 2023 

3. Schválení RO č.3/2023 
Zastupitelé byli seznámeni s návrhem RO č.3 

[ PRO I 71 PROTI I o I ZDRŽEL SE I o I 

výsledek hlasování: zastupitelstvo obce Oseček 5 ch v á 111 ° RO č.3/2023 
1/3 



Usnesení č.49/2023 

4. Schválení nabídky na kompletní zajištění koncesního řízení 

Starostka zaslala nabídky na zajištění koncesního řízení, které je potřeba do konce roku uzavřít s firmou, 
která zajistí provoz vodovodu, a to dle dle směrnice obce. 
Jedna nabídka je od firmy VRV a.s. za cenu 193 600,- s DPH 
Druhá nabídka je od firmy SOFIS Grant s.r.o.za cenu 233 530,- s DPH 
Další firma do dnešního termínu nezaslala nabídku. 
Koncesní řízení zajišťuje zpracování zadávací dokumentace, zpracování nabídek, uzavření smlouvy 
s vybraným koncesionářem, zajišťují termín dokončení do prosince, smlouva by měla být uzavřena a od 
ledna by měla být schválena žádost o změně provozovatele vodovodu. 

PRO I 71 PROTI I o I ZDRŽEL SE I o I 

výsledek hlasování: zastupitelstvo obce Oseček s ch v á I i I o nabídku firmy Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. za cenu 193 600,- Kč s DPH 

Usneseníč.50/2023 

S. Mimořádná odměna pro starostku 
6. Mimořádná odměna pro místostarostu 

Zastupitel Zdeněk Helich požádal o vložení bodů č.S a č.6, zastupitel navrhnu! pro starostku odměnu ve výši 
25 000,-Kč a pro místostarostu 20 000,- Kč jako důvod uvedl zajištění dotací, realizaci vodovodu v obci Ose- · 
ček po celý rok. 
Starostka a místostarosta oznamují Zastupitelstvu obce, že se to týká jejich osob, a proto upozorňují, že se 
řídí podle § 83 odst. 2 zákona o obcích 
Proběhla diskuze, kdy zastupitelé se vyjádřili: 
Zastupitel M.Jeník souhlasil, P.Kudrna sdělil, že se zdrží, P.Mojžíš řekl, že by zastupitelé měli pro obec pra-
covat zdarma, že on sbírá odpadky a nechce odměnu. 
J.Urbánek navrhnu I, aby odměna byla projednávaná až po kolaudaci vodovodu. 

Body byly odloženy 

c:: ::r :: : ::::: ;:; ;;; rit;;;; 3:::: t'í.ťt~ 011,;;::~::·::::::::r :: ~::t:t:;:x .i:!,~•;s;: :,a:·::: g J;I 
Starostka znova upozornila na dotaci pro územní plán, kdy je možná 90% dota~e, prosila o vyjádření, zda 
zastupitelé by chtěli využít tuto dotaci. Zastupitel M.Jeník ~ouhlasí s podáním žádosti, P.Mojžíš nesouhlasí, 
nikde není uvedena doba kdy musí být provedena změna UP, P.Kudrna souhlasí, Z. Helich nesouhlasí, po 
diskuzi se zastupitelé do~luvill, aby starostka se pokusila požádat_o dotaci na změnu ÚP. , , , 
Starostka upozornila, že realizace vodovodu je u konce, dílo má být předáno 25.10.2023. Cetin nym provad1 

výkopové práce u silnice 1/38. 

Starostka ukončila jednání zastupitel5tva v 18·32 hodin. 
2/3 

., 



v osečku dne: 29.9.2023 

starostka: Dita Kotásková 

IL~~~/ 

ověřovatel : P. Kudrna 

místostarosta: František Dobš 

Ciď/;;/_ 
ověřova~ Urbanek 

3/3 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


